

Årsredovisning
för
STUDIO CATHY NORDSTRÖM AB
559221-2608

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cathy Westrell Nordström, Styrelseledamot
2024-12-09

Styrelsen och verkställande direktören för STUDIO CATHY NORDSTRÖM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av designverksamhet och försäljning av textil, tapet och heminredningsprodukter.

Försäljningen sker både via B2B och D2C. Huvudsakliga marknader är Sverige, UK och USA. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Lidingö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Personalstykan har utökats med en anställd under räkenskapsåret.

Under året har en ny lokal införskaffats med ett bättre läge vilket har genererat ökad försäljning.

Företaget har jämfört med tidigare räkenskapsår fått ökade kostnader för konsultarvoden, detta beror främst på att behovet inom dessa områden (e-com, ekonomi/budgetering och social media) ökat. Det har varit stora statsningar på marknadsföring i sociala medier och annonseringar vilket har lett till att varumärkeskännetecken har ökat bland gemene man och gett mer utrymme i press. Ovan statsningar har främst lett till att omsättningen har ökat med ca 70% jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 341	2 550	2 048	1 303
Resultat efter finansiella poster	-1 327	-178	-387	-496
Soliditet (%)	76,2	1,7	1,9	5,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	200 186	-190 274	59 912
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-190 274	190 274	0
Erhållna aktieägartillskott		3 755 100		3 755 100
Årets resultat			-1 327 285	-1 327 285
Belopp vid årets utgång	50 000	3 765 012	-1 327 285	2 487 727

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 071 100kr (6 071 100kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 765 012
årets förlust	-1 327 285
	2 437 727
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 437 727
	2 437 727

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 341 083	2 549 844
Övriga rörelseintäkter		42 277	3 205
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 383 360	2 553 049
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 801 534	-740 395
Övriga externa kostnader		-1 887 858	-1 379 898
Personalkostnader	2	-797 631	-439 722
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 983	-182 518
Övriga rörelsekostnader		-110 045	0
Summa rörelsekostnader		-5 658 051	-2 742 533
Rörelseresultat		-1 274 691	-189 484
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 895	-790
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 489	0
Summa finansiella poster		-52 594	-790
Resultat efter finansiella poster		-1 327 285	-190 274
Resultat före skatt		-1 327 285	-190 274
Årets resultat		-1 327 285	-190 274

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

0

420 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

420 000

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

47 020

271 059

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

313 606

0

Summa materiella anläggningstillgångar

360 626

271 059

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

6

0

107 838

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

107 838

Summa anläggningstillgångar

360 626

798 897

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 709 283

1 670 590

Förskott till leverantörer

0

265 797

Summa varulager

1 709 283

1 936 387

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

129 432

138 448

Övriga fordringar

131 762

27 957

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

102 088

53 516

Summa kortfristiga fordringar

363 282

219 921

Kassa och bank

Kassa och bank

831 310

487 833

Summa kassa och bank

831 310

487 833

Summa omsättningstillgångar

2 903 875

2 644 141

SUMMA TILLGÅNGAR

3 264 501

3 443 038

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 765 012

200 186

Årets resultat

-1 327 285

-190 274

Summa fritt eget kapital

2 437 727

9 912

Summa eget kapital

2 487 727

59 912

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

2 955 100

Summa långfristiga skulder

0

2 955 100

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 141

0

Leverantörsskulder

604 436

372 611

Skatteskulder

8 623

0

Övriga skulder

55 208

16 361

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

107 366

39 054

Summa kortfristiga skulder

776 774

428 026

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 264 501

3 443 038

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet 3

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad

Redovisningskonsult:

Caroline Björk, Retentio Ekonomi & Redovisning AB

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget kommer under kommande räkenskapsår att flytta en del av produktionen till UK vilket initialt kommer leda till ökade

kostnader såsom stora inköp av råvara/tyg och produktionskostnader men som på sikt kommer att gynna företagets ekonomi då

produktionskostnaden är lägre än den företaget har idag. Tyglagret kommer även att flyttas vilket kommer att gynna företaget i form

av smidigare frakter.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Omklassificeringar	-600 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	600 000
Ingående avskrivningar	-180 000	-60 000
Omklassificeringar	180 000	
Årets avskrivningar	0	-120 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-180 000
Utgående redovisat värde	0	420 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	347 175	312 591
Inköp	56 424	34 584
Omklassificeringar	-347 175	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 424	347 175
Ingående avskrivningar	-76 116	-13 598
Omklassificeringar	76 116	
Årets avskrivningar	-9 404	-62 518
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 404	-76 116
Utgående redovisat värde	47 020	271 059

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	365 185	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	365 185	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-51 579	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 579	0
Utgående redovisat värde	313 606	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	107 838	107 838
Omklassificeringar	-107 838	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	107 838
Utgående redovisat värde	0	107 838

Lidingö 2024-12-09

Cathy Westrell Nordström
Cathy Westrell Nordström
Verkställande direktör